
1 

SCHVÁLENÝ  PROGRAM 
 

III. Pokračování přerušeného zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy  

 dne 16. 2. 2023 
 

 

 

 
89  Z-10870 k návrhu na volbu primátora hl. m. Prahy, náměstků primátora 

hl. m. Prahy a členů Rady hlavního města Prahy 

přerušen dne 15. 12. 2022 

 

 

90  Z-11088 k revokaci usnesení ZHMP č. 1/6 ze dne 3. 11. 2022 k pověření 

člena Zastupitelstva hl.m. Prahy řízením Městské policie 

hlavního města Prahy 

 

primátor hl.m. Prahy 

91  Z-11094 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.1/7 ze dne 3.11.2022 k 

návrhu člena Zastupitelstva hl. m. Prahy určeného ke spolupráci 

při pořizování územně plánovací dokumentace 

 

primátor hl.m. Prahy 

92  Z-11084 ke zrušení a zřízení výborů Zastupitelstva hlavního města Prahy, 

stanovení počtu jejich členů, volbě jejich předsedů, členů a 

tajemníků 

 

primátor hl.m. Prahy 

93  Z-10900 ke stanovení dalších funkcí, pro které budou členové 

Zastupitelstva hl. m. Prahy uvolněni 

přerušen dne 15. 12. 2022 

 

primátor hl.m. Prahy 

94  Z-11091 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.1/9 ze dne 3.11.2022 k 

rozhodnutím Rady hl. m. Prahy v období od 25.9.2022 do 

2.11.2022 a v období od 3.11.2022 do 24.11.2022 

a revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 1/32 k revokaci 

usnesení Zastupitelstva HMP č.1/9 ze dne 3.11.2022 k 

rozhodnutím Rady hl. m. Prahy v období od 25.9.2022 do 

2.11.2022 a v období od 3.11.2022 do 24.11.2022 

 

primátor hl.m. Prahy 

95  Z-11096 k pověření člena Zastupitelstva hl.m Prahy pro oblast 

dobrovolnictví, rodinná centra a zdravotní prevenci 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

96   Informace radní JUDr. Hany Kordové Marvanové ke kauze 

„Dozimetr“ 

přerušen dne 15. 12. 2022 

 

zastupitelka JUDr. 

Hana Kordová 

Marvanová 

 

97  Z-11073 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 01 až 

10 na rok 2023 

 

radní Kovářík  

 

98  Z-11097 k návrhu legislativní změny zákona o hazardních hrách 

 

zastupitel Prokop 

99  Z-10698 k záměru odboru VEZ MHMP a odboru OIC MHMP na realizaci 

centralizované veřejné zakázky "Poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací od r. 2023" 

 

radní Mazur 

 

100  Z-11056 

 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou 

individuální jednorázové účelové neinvestiční dotace organizaci 

Prevence dětem z.s. 

 

náměstek primátora  

Hřib 



2 

 

101  Z-11011 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování a 

vypořádání projektů z Operačního programu Praha - pól růstu 

ČR v roce 2022 

 

radní Kovářík  

 

102  Z-10851 

 

 

k Integrované strategii pro ITI Pražské metropolitní oblasti na 

programové období 2021 -2027 

 

radní Kovářík  

 

103 , Z-11004 

 

 

k návrhu na stanovení výše měsíční odměny za výkon funkce 

neuvolněným členům Zastupitelstva hlavního města Prahy a 

poskytování plnění členům Zastupitelstva hl. m. Prahy a 

zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do Magistrátu hl .m. 

Prahy z fondu zaměstnavatele 

 

primátor hl.m. Prahy 

 

104  Z-10825 k záměru odboru investičního MHMP na realizaci veřejné 

zakázky "Stavba č. 45708 Černý Most II - objekty O a P; 

zhotovitel II" a k návrhu budoucího originárního nabytí 

vlastnického práva k nemovitosti na základě této veřejné zakázky 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

105  Z-10974 k návrhu na poskytnutí dotací v rámci Programu Čistá energie 

Praha 2022 - 2023 

náměstkyně primátora 

Komrsková 

 

106  Z-10976 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů odboru OCP 

MHMP v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 2023 a 

poskytnutí účelové jednorázové neinvestiční dotace pro MČ 

Praha 16 a MČ Praha 20 na provozování sběrného dvora 

 

náměstkyně primátora 

Komrsková 

 

107  Z-10775 

 

 

k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.19/85 ze dne 

15.9.2016 k návrhu na úplatné nabytí podílů pozemků parc. č. 

1647/1 a parc. č. 1647/11 v k. ú. Ďáblice 

 

náměstkyně primátora 

Komrsková 

 

108  Z-11063 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové 

neinvestiční dotace MČ Praha 3 a MČ Praha 7 a k úpravě 

rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 

2023 

 

náměstek primátora  

Hřib  

109  Z-10162 k návrhu na nabytí pozemků vlastníka Domanský s.r.o. do 

vlastnictví Hl.m. Prahy, v souvislosti se stavbou č. 0211 

"Lipnická - Ocelkova" 

 

náměstek primátora  

Hřib  

110  Z-11060 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 2407/9 v k.ú. 

Zbraslav, obec Praha, do vlastnictví hl.m.Prahy z důvodu 

majetkoprávního vypořádání stavby č. 44810 D4 mimoúrovňové 

křížení 

 

náměstek primátora  

Hřib  

111  Z-11037 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl. m. Praha na rok 2023 a 

poskytnutí neinvestičních dotací MČ hl. m. Prahy na realizaci 

opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací na rok 2023 

 

radní Kovářík  

 

112  Z-11083 k dílčím opatřením v rámci Koncepce pražských břehů 

 

 

zastupitel Chabr 

113  Z-11080 k návrhu na možný způsob řešení majetkoprávních vztahů 

 

 

radní Zábranský 

 

114  Z-10706 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 30/29 ze dne 

14.10.2021 k návrhu na majetkoprávní řešení - část pozemku 

parc. č. 4104/1 v k.ú. Strašnice, obec Praha 

 

radní Zábranský 

 



3 

 

115  Z-10797 k návrhu na revokaci usnesení Zastupitelstva č. 16/25 ze dne 16. 

4. 2020 k návrhu na majetkoprávní řešení - části pozemků parc. 

č. 1590 a 1591/1,  k. ú. Horní Počernice 

 

radní Zábranský 

 

116  Z-10745 

 

k návrhu směny dílů "c" a "e" pozemku parc.č. 1793/3 v k.ú. 

Radotín ve vlastnictví fyzické osoby za díl "b" pozemku parc.č. 

1794 v k.ú. Radotín ve vlastnictví hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

117  Z-8978 

 

k návrhu na úplatný převod vodohospodářského majetku v k.ú. 

Zdiměřice 

 

radní Zábranský 

 

118  Z-9668 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 142/9 v k.ú. 

Kolovraty, obec Praha, z vlastnictví České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

119  Z-10854 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 1396 a parc.č. 

1754/2 v k.ú. Michle, obec Praha, z vlastnictví společnosti České 

dráhy, a.s. do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

120  Z-10855 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 518/21 v k.ú. 

Satalice, obec Praha, z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

121  Z-10856 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 2184/65 v k.ú. 

Uhříněves, obec Praha, z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

122  Z-10860 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 3962/8 v k.ú. Horní 

Počernice, obec Praha, z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

123  Z-10962 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 4499/23 a parc.č. 

4499/24 v k.ú. Strašnice, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, právo hospodařit s majetkem státu Správa železnic, 

státní organizace do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

124  Z-10906 k návrhu úplatného nabytí ideálních podílů pozemku parc.č. 

1254/12 v k.ú. Troja do vlastnictví HMP 

 

radní Zábranský 

 

125  Z-10857 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 2845/51, vč. stavby 

komunikace, parc.č. 2845/52 a parc.č. 5754/9 v k.ú. Záběhlice, 

obec Praha, z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. do 

vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

126  Z-11023 

 

k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 2/7, parc.č. 3320/15 

a parc.č. 3320/16 v k.ú. Krč, obec Praha, z vlastnictví společnosti 

České dráhy, a.s. do vlastnictví hlavního města Prahy (pozemky 

pro zajištění stavby metra I.D) 

 

radní Zábranský 

 

127  Z-9768 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí chodníku a části pozemků parc. č. 

43/1, parc. č. 350 a parc. č. 353 vše v k. ú. Radlice, obec Praha, z 

vlastnictví společnosti Radlice Rozvojová, a.s. do vlastnictví hl. 

m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 



4 

 

128  Z-10869 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 38 ks sloupů veřejného osvětlení, 

kabelového vedení a zapínacího místa v k. ú. Ďáblice, obec 

Praha, z vlastnictví společnosti Areál Ďáblice s.r.o. do vlastnictví 

hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

129  Z-10879 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 3 ks sloupů veřejného osvětlení a 

kabelového vedení v k. ú. Letňany z vlastnictví společnosti 

Rezidence Veselská s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

130  Z-10882 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 3 ks sloupů veřejného osvětlení a 

kabelového vedení v k. ú. Třebonice z vlastnictví společnosti 

CENTRAL GROUP Park Zličín a.s. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

131  Z-10910 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí komunikace, chodníků, silniční 

závory, komunikační zeleně, 7 ks svislého dopravního značení, 

vodorovného dopravního značení, 4 ks uličních vpustí, 4 ks 

přeložených sloupů veřejného osvětlení, kabelového vedení a 

přeloženého zapínacího místa v k. ú. Smíchov z vlastnictví 

společnosti Smíchov Office s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

132  Z-10964 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2505/5 o výměře 

468 m2 v k.ú. Hostivař, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 

00, do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

133  Z-10672 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 14 ks sloupů veřejného osvětlení, 

3 ks přeložených sloupů veřejného osvětlení, kabelového vedení, 

přeloženého kabelového vedení, rozšíření komunikace v ul. Ke 

Kříži vč. 4 ks parkovacích stání a připojení komunikace Oty 

Bubeníčka, chodníků v ul. Ke Kříži, komunikační zeleně vč. 28 

ks stromů ze zatravněným okolím, 9 ks svislého dopravního 

značení, vodorovného dopravního značení, obousměrné 

cyklostezky se dvěma pruhy vč. 1 ks kanalizační vpusti, 

pozemků parc. č. 1900/284, parc. č. 1900/408, parc. č. 1900/412, 

parc. č. 1900/498, parc. č. 1900/512 a parc. č. 1900/520 vše v k. 

ú. Uhříněves, obec Praha, z vlastnictví společnosti Vivus 

Uhříněves s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

134  Z-10965 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 990/4 v k.ú. 

Čimice, obec Praha 

 

radní Zábranský 

 

135  Z-10963 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1083/80 v k.ú. 

Troja, obec Praha 

 

radní Zábranský 

 

136  Z-10958 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 708/38 a parc.č. 

708/39 v k.ú. Hloubětín, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ: 

128 00, do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 



5 

 

137  Z-10957 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1117/5, 1117/16, 

1337/1, 1341/1, 1341/3, 1341/5, 1342/2, 1342/3, 1342/4, 1342/5, 

1344/9, 1345/1, 1345/2, 1348/6 a 1352/34, vše v k.ú. Hostivice, 

obec Hostivice, okres Praha-západ, z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, do 

vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

138  Z-10999 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parcelní číslo 989/11 v 

k.ú. Satalice 

 

radní Zábranský 

 

139  Z-11015 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 603/9 v k.ú. 

Bohnice, obec Praha, z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, do 

vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

140  Z-10960 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 1502/69 o 

výměře 1 m2 v k.ú. Řepy, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 

00, do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

141  Z-11018 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků pozemku parc. č. 

365/117 v k.ú. Lahovice, obec Praha, z vlastnictví České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 - Nové Město, PSČ: 

128 00, do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

 

142  Z-10973 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí komunikace (posunutý záliv 

MHD-BUS) vč. vodorovného dopravního značení, chodníku, 

pozemku parc. č. 2820/65 a pozemku parc. č. 2820/66 vše v k. ú. 

Strašnice, obec Praha, z vlastnictví společnosti Ateliéry Strašnice 

s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

143  Z-11009 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 30 ks sloupů veřejného osvětlení a 

kabelového vedení v k. ú. Jinonice, obec Praha, z vlastnictví 

společnosti Next development s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

144  Z-11013 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 11 ks sloupů veřejného osvětlení a 

kabelového vedení v k. ú. Křeslice, obec Praha, z vlastnictví 

fyzické osoby do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

145  Z-10886 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parcelní číslo 557/14 v 

k.ú. Lahovice 

 

radní Zábranský 

 

146  Z-10892 k návrhu bezúplatné nabytí s omezujícími podmínkami po dobu 

10-ti let pozemku parcelní číslo 3397/9 v k.ú. Michle 

 

radní Zábranský 

 

147  Z-11000 k návrhu na bezúplatné nabytí s omezujícími podmínkami po 

dobu 10-ti let pozemku parcelní číslo 1294/5 v k.ú. Strašnice 

 

radní Zábranský 

 

148  Z-11001 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parcelní číslo 1024/4 v 

k.ú. Michle 

 

radní Zábranský 

 



6 

 

149  Z-10829 k oznámení záměru Městské části Praha 18 na prodej věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy, svěřených do správy Městské 

části Praha 18, spoluvlastnického podílu bytových jednotek ve 

čtyřech bytových domech v k.ú. Letňany, předloženého podle § 

18 odst. 1 písm. a) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

150  Z-11005 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 

v kap. 0581 a 0516 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

151  Z-11052 k návrhu na poskytnutí daru Sociálnímu nadačnímu fondu 

hlavního města Prahy a úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v 

roce 2023 v kap. 0582 a v kap. 1016 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

152  Z-11053 k návrhu na poskytnutí daru Sociálnímu nadačnímu fondu 

hlavního města Prahy a úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v 

roce 2022 v kap. 0582 a v kap. 1016 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

153  Z-11076 k návrhu poskytnutí dotace hlavního města Prahy na rok 2023 v 

rámci vyhlášeného Programu k projektu "Rodiny a děti sociálně 

vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením a institucionalizací" 

pro rok 2023 a k uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

dotace 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

154  Z-11077 k návrhu poskytnutí dotace hlavního města Prahy na rok 2023 v 

rámci vyhlášeného Programu  k projektu "Transformace systému 

péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní podporu a byli 

umisťováni do zařízení mimo HMP, včetně posílení kapacit péče 

v hl.m. Praze" pro rok 2023, k uzavření Veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí dotace a k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na 

rok 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

155  Z-11031 poskytnutí dotací hlavního města Prahy pro rok 2023 v oblasti 

sociálních služeb na základě "Programu podpory registrovaných 

sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 

poskytují sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo 

občanům hl. m. Prahy pro rok 2023“ a úprava rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

156  Z-11061 k návrhu na poskytnutí dotací hlavního města Prahy v Programu 

adiktologických služeb pro rok 2023 a k úpravě rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

157  Z-11064 k návrhu na poskytnutí dotací v Programu primární prevence ve 

školách a školských zařízeních pro rok 2023 a k úpravě rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

158  Z-11016 k návrhu poskytnutí dotací hlavního města Prahy v působnosti 

odboru sociálních věcí Magistrátu hlavního města Prahy - 

Program v oblasti rodinné politiky pro rok 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

159  Z-11036 k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací 

městským částem hl. m. Prahy na základě „Programu podpory 

aktivit městských částí hl. m. Prahy v oblasti pomoci lidem bez 

domova na lokální úrovni pro rok 2023“ a na úpravu rozpočtu v 

roce 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 



7 

 

160  Z-11035 k návrhu na poskytnutí grantů formou dotace hlavního města 

Prahy pro rok 2023 v oblasti sociálních služeb na základě 

„Programu podpory registrovaných sociálních služeb 

poskytovaných občanům hlavního města Prahy pro rok 2023 – 

Doplňková síť“ 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

161  Z-11029 poskytnutí grantů formou dotace hlavního města Prahy pro rok 

2023 v oblasti sociálních služeb na základě "Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům 

hlavního města Prahy pro rok 2023" a úprava rozpočtu v kap. 

0582 v roce 2023 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

162  Z-10740 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

hlavního města Prahy Domov Rudné u Nejdku 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

 

163  Z-11032 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. 

m. Prahy Centrum sociálních služeb Praha 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

164  Z-10989 

 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. 

m. Prahy Městská nemocnice následné péče 

 

náměstkyně primátora 

Udženija 

 

165  Z-11025 k postupu volby přísedících Městského soudu v Praze radní Zábranský 

 

166  Z-11026 k volbě přísedících Městského soudu v Praze 

 

 

radní Zábranský 

 

167  Z-10908 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 a kap. 10 a poskytnutí 

neinvestiční účelové individuální dotace církevním školám/ 

školským zařízením v Praze v rámci "Opatření ke zmírnění 

dopadů inflace na domácnosti v Praze pro roky 2022-2023" 

schválených usnesením ZHMP č. 38/5 ze dne 16.6.2022, na 

školní rok 2022/2023 

 

radní Klecanda 

 

168  Z-11049 k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí dotací na základě 

"Programu na podporu nultých ročníků na středních školách v 

rámci integrace ukrajinské mládeže ve věku 15 - 19 let na území 

hl. m. Prahy na rok 2023" 

 

radní Klecanda 

 

169  Z-10917 k návrhu na uzavření Smluv o vypořádání závazků se subjektem 

Tenisový klub Sparta Praha, z.s. 

 

radní Klecanda 

 

170  Z-10952 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí účelové dotace č. DOT/61/04/014332/2022 s 

příjemcem dotace spolkem SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek 

 

radní Klecanda 

 

171  Z-10911 k návrhu na poskytnutí dotací z dotačního programu Asistenční 

vouchery hl. m. Prahy prostřednictvím projektu Prague Smart 

Accelerator spolufinancovaného z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání ČR 

 

radní Mazur 

 

172  Z-10929 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k uzavřeným veřejnoprávním 

smlouvám o poskytnutí dotace z dotačního programu Asistenční 

vouchery hl. m. Prahy 

 

radní Mazur 

 



8 

 

173  Z-11054 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k uzavřeným veřejnoprávním 

smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu hlavního města Prahy 

z dotačního programu "Pilotní ověření systému péče o talenty" 

na základních a středních školách v rámci projektu Prague Smart 

Accelerator financovaného z Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

radní Mazur 

 

174  Z-11027 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k uzavřeným veřejnoprávním 

smlouvám o poskytnutí dotace z dotačního programu "Pilotní 

ověření systému péče o talenty" na základních a středních 

školách a "Pilotní ověření systému péče o talenty" na základních 

a středních školách II. kolo v rámci projektu Prague Smart 

Accelerator financovaného z Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání a k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 

na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Mazur 

 

175  Z-10944 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 

320 

 

radní Klecanda 

 

176  Z-10943 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6 

 

radní Klecanda 

 

177  Z-11002 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 

 

radní Klecanda 

 

178  Z-10798 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Obchodní akademie Bubeneč, se sídlem Praha 6, Krupkovo 

náměstí 26/4 

 

radní Klecanda 

 

179  Z-10977 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 4, 5. května 51 

 

radní Klecanda 

 

180  Z-10982 k návrhu na poskytnutí dotací hl. m. Prahy v oblasti kultury a 

umění pro rok 2023 a poskytnutí víceletých dotací pro léta 2024-

2027 

 

náměstek primátora 

Pospíšil 

 

181  Z-11040 návrh na poskytnutí finančních odměn členům Komise RHMP 

pro udělování dotací hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění v 

rámci dotačního řízení v roce 2022 

 

náměstek primátora 

Pospíšil 

 

182  Z-11021 k návrhu na poskytnutí účelových individuálních neinvestičních 

dotací na zajištění pomoci uprchlíkům z Ukrajiny v rámci Centra 

následné podpory uprchlíkům z Ukrajiny 

 

náměstek primátora 

Pospíšil 

 

183  Z-11024 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou 

individuální účelové neinvestiční dotace Domu národnostních 

menšin o.p.s. a Integračnímu centru Praha o.p.s na jejich 

provozní činnost v roce 2023 

 

náměstek primátora 

Pospíšil 

 

184  Z-11033 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v 

roce 2023, k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

městským částem Praha 3, Praha 7,Praha 10, Praha 12, Praha 14, 

Praha 17 a Praha 22 a k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 a 

Dodatku č. 2 k Veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace MČ Praha 3, vše v rámci projektu "MHMP - 

sociální bydlení, financovaného z Operačního programu 

Zaměstnanost 

 

radní Zábranský 

 

 

 



9 

 

185  Z-10945 k návrhu na uzavření dohody o splátkách dlužného nájemného a 

úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytu včetně 

příslušenství se lhůtou splatnosti převyšující 18 měsíců s 

bývalým nájemcem bytu hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

186  Z-11044 k návrhu na uzavření dohody o splátkách dlužného nájemného a 

úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytu včetně 

příslušenství se lhůtou splatnosti převyšující 18 měsíců s 

uživatelkou bytu hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

 

 

 

 

 

 

 


